
　 平素は当組合の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

なりました。

ますとともに、短い期間ではありましたが多数のご利用に心から感謝いたします。

保健師、看護師、管理栄養士など専門職

２４時間、年中無休

無料

※「ファミリー健康相談」の電話番号は当組合の専用回線ですが、相談者

   のプライバシーは厳守され、相談内容等が当組合や事業所に報告され

   ることはありません。

相 談 員 ：

利用時間：

費      用：

ご不明な点がございましたら、当組合健康管理課までお問い合わせください。

電話　０６-６２４３－１０４８

としておりましたが、令和６年３月２５日をもちまして「健康相談室」を閉鎖することと

組合員の皆様には大変なご不便をおかけすることとなり、誠に申し訳なくお詫び申し上げ

なお、今後はお薬や医療機関のかかり方をはじめ、育児、メンタルヘルス等の健康に

関する様々な疑問や質問について電話相談できる「ファミリー健康相談」をご利用ください。

「ファミリー健康相談」電話番号

〈フリーダイヤル〉０１２０－２２７－２６２

令和６年２月

大阪ニット健康保険組合

「健康相談室」の閉鎖について

さて、当組合では令和元年春に「健康相談室」を事務所内に設け、組合員の皆様の健診

結果や身体の不調等、健康に関する疑問や質問を直接医師がお応えし、健康増進の一助


